
 Číslo smlouvy objednatele: 42/1994/13  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves 

 

Dodatek č. 13 
ke smlouvě o dílo č. 42/1994 ze dne 01. 11. 1994 

uzavřený podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

mezi  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Litoměřice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Lenkou Drábovou, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lenka Drábová, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Radek Kugler, KPÚ pro Ústecký kraj, rada, 
Pobočka Litoměřice 

Adresa: Velká Krajská 44/1, Město, 41201 Litoměřice 

Telefon: 702126650, 727956745 

E-mail : l.drabova@spucr.cz 

r.kugler@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOS Litoměřice s.r.o. 

Sídlo: plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař, 10200 
Praha 10 

Zastoupen: jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: 74f75k9 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 115-4380790267/0100 

IČO: 06035159 

DIČ: CZ06035159 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v Praze, spisová značka C 
274940. 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo, 

uzavřené na základě zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku. 



Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves 

 
Strana 2 

 

  

Předmět a účel smlouvy 

1.1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě upřesnění měrných jednotek vytyčení hranic 

pozemků pozemkové úpravy. 

Při zpracování etapy 3a. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace 
hranic pozemků Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Ctiněves, byl na 
základě žádostí vlastníků o vytyčení, zjištěn skutečný počet měrných jednotek za 100 bm 
z původních 700 MJ na nově stanovených 282 MJ. Na základě uvedené skutečnosti byla 
zhotovitelem dne 12. 10. 2020 podána žádost o změnu měrných jednotek, která je evidována 
objednatelem pod č. j. SPU 373409/2020.  
1.2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem aktualizují dílčí fakturační celek 
3a. počet MJ z 700 na 282 a cenu bez DPH z 1 120 000 Kč na 451 200 Kč, uvedeno v 
položkovém výkazu činností – příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 13. 

a) Původní znění: 

  

 
 

 
 

b) Nové znění: 

 
 

 
 

 

1.3. Celková cena díla se tímto dodatkem sníží o částku 668 800 Kč bez DPH tj. o částku 

809 248 Kč včetně DPH. 

. 

3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 

KPÚ včetně stabilizace.
hm 700 1 600 1 120 000 30.11.2016

DPH 21% 707 469 Kč

Celková cena díla včetně DPH 6 352 769 Kč

3. Vytyčení pozemků dle schv.  návrhu a map. dílo celkem (3a - 3b) 

bez DPH (21%) 1 904 500 Kč

Celková cena bez DPH 5 265 900 Kč

DPH 20% 379 400 Kč

Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1a - 1d) bez DPH (20%) 1 897 000 Kč

2. Návrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH (21%) 1 464 400 Kč

3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 

KPÚ včetně stabilizace.
hm 282 1 600 451 200 30.11.2016

Celková cena díla včetně DPH 5 543 521 Kč

Celková cena bez DPH 4 597 100 Kč

DPH 20% 379 400 Kč

DPH 21% 567 021 Kč

Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1a - 1d) bez DPH (20%) 1 897 000 Kč

2. Návrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH (21%) 1 464 400 Kč

3. Vytyčení pozemků dle schv.  návrhu a map. dílo celkem (3a - 3b) 

bez DPH (21%)
1 235 700 Kč



Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves 

 
Strana 3 

 

  

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1 až 12 se 

nemění.  

2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 42/1994 k provedení díla s názvem 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Ctiněves“. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

 
V Litoměřicích dne 22. 10. 2020 
.……………….. 

 

V Litoměřicích dne 20. 10. 2020 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lenka Drábová 
vedoucí Pobočky Litoměřice 

 

Ing. Zbyněk Řezník 
jednatel, GEOS Litoměřice s.r.o.  

 

 



MJ
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč

Termín 

ukončení 

1.

1a Vyhodnocení podkladů a analýza 

současného stavu.
ha 523 500 261 500 30.11.2011

1b Polohopisné zaměření zájmového území 

(včetně část. výškopisu), zjištění 

nesouladů v KN, dohledání, ověření a 

doplnění bodového pole včetně 

stabilizace.

ha 523 1 700 889 100 30.11.2011

1c Stanovení obvodu upravovaného území - 

vyšetření obvodu upravovaného území, 

včetně ZPMZ a GP pro číselné stanovení 

obvodu, stabilizace plastovou nebo 

kamennou značkou.

hm 164 2 000 328 000 30.11.2012

1d Dokumentace nároků vlastníků. ha 523 800 418 400 30.11.2012

Přípravné práce celkem (1.a - 1d) bez DPH                                                     1 897 000

2. Návrhové práce  - ucelená část 2

2a Vypracování plánu společných zařízení 

(vč. vyjádření orgánů a organizací); 

výškopisné zaměření zájmového území 

pro zpracování PSZ, potřebné  podelné a 

příčné profily společných zařízení pro 

stanovení plochy záboru půdy. 

ha 523 1 000 523 000 30.11.2013

2b Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků.
ha 523 1 800 941 400 30.6.2016

2c Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KPÚ včetně návrhu postupu realizace. ks 3 30.6.2016

1 464 400

3.

3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 

včetně stabilizace.
hm 282 1 600 451 200 30.11.2016

3b Zpracování mapového díla včetně DKM a 

SPI.
ha 523 1 500 784 500 30.11.2016

1 235 700

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3

Položkový výkaz činností – příloha č. 1 k dodatku č. 13 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Ctiněves

Fakturační celek

Přípravné práce - ucelená část 1

fakturace v rámci 2b

Návrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH                              

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

celkem (3a - 3b) bez DPH

Stránka 1 z 2



Za zhotovitele:

…………………………. …….……………………….

Ing. Zbyněk Řezník

Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1a - 1d) bez DPH (20%) 1 897 000 Kč

2. Návrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH (21%) 1 464 400 Kč

3. Vytyčení pozemků dle schv.  návrhu a map. dílo celkem (3a - 3b) bez 

DPH (21%) 1 235 700 Kč

Celková cena bez DPH 4 597 100 Kč

DPH 20% 379 400 Kč

Státní pozemkový úřad

jednatel, GEOS Litoměřice s.r.o.

DPH 21% 567 021 Kč

Celková cena díla včetně DPH 5 543 521 Kč

V Praze dne: 20. 10. 2020V Litoměřicích dne: 22. 10. 2020

Za objednatele:

Ing. Lenka Drábová

vedoucí Pobočky Litoměřice                                       

Stránka 2 z 2


